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ESTADO ANALITICO DE DEULA Y OTRCS PASIVQS

MUNICIPIO: ZINACANTEPEC, 2105

DEL AL

3¢ DE JUNIC DE

2019

CONCEETC

MONELA DE
CONTRA'ACION

INSTITUCION O ERIS ACREEDDR

SALDO INICIAL

SALDC E.INAL

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

Cuentas por pagar a Cortoe Plazo
Sorvicios Perdonales por paga: a Corto Plazo
SUBLIIOS ¥ SALARIOS POR PAGARL
ADMON2009-2012

ADMINISTRACION 2018-2021
froveedores por pagar a Corto Plazo
PROVEEDORES
PROVEEDORES 2009
PROVEEDORES 2019
Retenciones y Contribuciones or pagar & Corks Plazo
RETENCIONES A FAVOR DH TERCIRCS FOR PAGAR

IMPUESTOS' Y RETEWNCICNES PR PAGAR
RETENCIONES DR ISSEMYM

RETENCIONES DE"I.5.R.

M.},
M.},

MR

M.}
M.b,
H.L.

VERONICA LOPEZ VALDEZ
CINTHIA LILIANA DIAZ RUIZ

SUBLDOS [ SALARIOS POR FAGAR

REYES CORTEZ ROLDAN

GOBERNOV\ S.A DE C.V

ISSEMYM RETENCIONES DI
SOLIDARI) DE REPARTO

ISSEMYM RETENCIONES IE
SERVICIO DE SALUD

CUOTAS AL SIST. DE CAPITALIZACION INDIVIDUAL

CUOTAS FARA FONDO

CUOTAS PARL EL

RETENCICJES DE L.S.P.T.
10 % SOBIE HOMORARIOS (I.S.R.}
14 % SOBRE ARRENDAMIENTC
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36,627,323.38

1,61E,561.51

1,81&,;56L.51
23,521.31
23,521.31
13,448.21
7,731.75
5,713 .46
16,076.10
10,376.10

£,336.00

4,335.00-

5,326.00
Z,336.00
0.00

0.00
1.524,704.20
1,5684,704.20
85¢,503.33
8%, 920.19

44, 381.51

3%,561.29

7,877.32
737,378.39
702,350.88

1,393.61

31,533.90

37,118, 188.12

2,100 426,25

2,105, 425,25
4) pe6.02"

41 866.02

13 445.21

7 731.78
5.713.46

IB 420.8L
0, 420.81

7B 136.00

78 L36.00

5 336.00

72.800.00
72, 800.00
1,964 424.23
1,964 424.23
1,102 535.80
B3, 764.40

46, 350.78

8 259.30
978,.674.99
943, 551.10:

1 416,28

33 B7L.64
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ESTADO ANALITICO DE DEUCA Y OTRCS PASIVOS

MUNICIPIC: ZINACANTEPEC, 2105

DEL

30 DE JUNIO DE 2019

CONCERTC c&?g&é ?A(]:DIEON INSTITUCION O ERIS ACREEDOR SALDO IN[CIAL SALDQ FINAL
CUOTAS SINDICALES 4,925.10 4, 111,14
M., CUQTAS 5(NDICALRES 4,025.10 4. 111.14
OTRAS RETENCIOWES 30,779.65.- 39 082.27
M.b. CREDITO FUNERARLO 1,598.00 1 608.00
M.}, SEGURO 1% VIDA CON REINVERSION INBURSA 479.92 479.52'
M.F. PRESTAMD SUTEYM &, 455.98 6. 743.31
M., CREDITC 20RTO PLAZC CONSUMO 4, 858,53 L, 069.39
M.b, CREDITC \L CONSUMO MEDIANO PLAZQ 13,360.31 11,569,7¢
M.F. SEQUROS 4ETLIFE €, 511,91 8, 611.591
IVA POR PAGAR 72¢,100.87 BEL 787.43-
IVA POR. PAGAR 72€, 100.87 BEX, 787.42
M., IVA POR PAGAR 2014 9%,822.12 $9 822.12
M.b, IVA POR PAGAR 2013 626,278.75 7EL 965.31
Otras Cuentag pox pagar a Cor:o FPlazo £,900.00 4 000.00:
ACREEDORES DIVERSOS 5,900.00 5.000.00
ACREEDORES DIVERSOS £,000.00 5 000.00
ACREEDORES DIVERSOS 201f £,200.00 5 000.00"
M., NICOLAS JRO APOLONIO ( £,500.00) { 3 000.00}
M.b. APOLONIO ORQ PEDRO 8,900.00 B, 800.00
M.L, MENDOZA [APIA ELIZABETH %,000.09 5 004.00
PASIVO MO CIRCULANIE 35,00%,761.87 35,008, 761.87
Cuentas por pagar a Largo Plazo 15,008,761.87 35,008, 761.87
Proveedloras por pagar a Largn Plazo 35,008,761.87 35,008 761.87
CUENTAS POR PFAGAR A LARGC PLAZD 35,006,761.87 35,008 761.87
CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAYZO 15,008,761.87 35,000 761.87
M.P. CFE DEUDA DE AGOSTO A DICIEMBRE DE 2011 1,752,330.31 1,753 330.31
M.F. CFE DEUDA DE CCTUBRE A LICIEMBRE 2013 0.86 0.86
M.t CFE DEUDA DE JULIO A DICIEMBRE 2015 §,286,554.53 6,260 554.53
M.}, CFR DEUNA 2017 -~ 2018 26,391,760.77 26,352 760.77
M. ALL SOLL SA DE C.V S7€,915.40 57% 015.40
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ESTADO

ANALITICC DE DEUDA Y OTRCS PASIV(S

MUNICIPIO: ZINACANTEPEC, 2105

DEL AL 30 DE JUNIO DE 2019

CONCEFPTC

MONELA DE

CONTRA'ACION INSTITUCION O EATS ACREEDOR

SALDO- IN{CIAL SALPO FIINAL
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